
Lista e kandidatëve nëpër salla

Teknologji Arsimore

Teknologji Arsimore

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: 303

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100119 Ardita Blerim Krasniqi

2 100193 Arlindë Gani Hysenaj
3 100379 Berita Azem Hasani

4 100079 Dasareta Naim Sahiti

5 100183 David Petrit Toplanaj

6 100378 Diellza Arsim Halimi

7 100239 Dion Heroid Beha

8 100156 Elsa Bafti Dashi

9 100132 Erdona Agim Kadriolli

10 100025 Faruk Zeqa Daci

11 100390 Hasan Ilir Kryeziu

12 100029 Jon Bekim Dragaqina

13 100164 Lejla Bekim Lecaj

14 100322 Leonat Mentor Krasniqi

15 100293 Leoreta Besim Haziri

16 100382 Lis Ejup Musaj

17 100124 Medina Muhamet Ismaili

18 100290 Melisa Mirsad Shabani

19 100387 Milot Muhamet Musaj

20 100286 Olda Arben Shaqiri

21 100004 Rudina Sokol Fejzullahu

22 100063 Rreze Mentor Gjelaj

23 100288 Tuana Isak Elezi

24 100281 Viola Hajrush Kurteshi
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